वित्तीय वर्ष 208-49 से 2024-25 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2022-23 में 

कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण” योजना 

(अन्य व्यय) के अंतर्गत कंटीले तार से घेरान के साथ नदी तट वृक्षारोपण 

(नदी के दोनो किनारे वृक्षारोपण) का सम्पोषण कार्य (पंचम वर्ष) के लिए कुल 

रू0 44.403 लाख (चौवालीस लाख चालीस हजार तीन सौ रुपये) मात्र 

राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0706 $फ 2॥09था) | 

वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4, यो0ब0-30 /208-26.. व0प० 

दिनांक-20.08.208 एवं आवंटन आदेश - संख्या-04 /यो0  बजट-25 / 

2020-06 / आ0 व0प० दिनांक-28.06.2022 | 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र. के आलोक में बंजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष- 402-समाज तथा फार्म 

वानिकी, उप शीर्ष-59-अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 

2022-23 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 44.403 लाख (चौवालीस 

लाख चालीस हजार तीन सौ रुपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 

जाता है :- 

प्राथमिक इकाई | . विपत्र कोड (राशि लाख में) 

मजदूरी. [982406002590॥0]00 | 40.948 
आपूर्ति एवं सामग्री | 9824060[025900323 _3.455 

कल :- _ ------44.403     

2. 
प्रमण्डल पदाधिकारी

[...]

में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

पत्र संख्या - 0/४8-20/2048/343 दिनांक - 29-2ए07:2022 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंदित राध्ि 

। 8 49 24906040259040403 34747 0|॥९8(२०१0 853,400.00 

24006 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
आठ हजार छ्क्‌ 04 - बानिकी +५॥२०007 5॥0+/% रुपये आठ लाख तीरपन हजार शी 

59 - अधिसूचित वल भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण - 

04 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

हक्वा8 $0क्षाव6 ; ६ 

(एछशांशच्र। $ज्षाआा8 : / 

2 5 49 2406044025900403 3478 2॥(२९०७२७०१ 455,000,00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

2406 - वानिकी तथा वस्य प्राणी . 
04 - बानिकी बरी (| २८) रह रुपये पॉच लाख अडलठ हज 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 2।४9॥00 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

छाध8४ $60शा09 ; |/ 

एश्ांशच। 89 : (५४७ 

त बट 
योग: श्र रा 4,876,800.00 

रुपये अठारह लाख छहत्तर हजार आठ सौ अर 
क्रमिक योग: ््ि न 

(पका५0 ए9078/आप0) 
प...ु................. छः 26505) 70» £(07/ ॥577/5 700 जज जज का ततककानगत--न-ना----- ४ ॥5/20(५45/). 

२98 4 ०5 5 ०